
1246 Bilag til bet. o. lovf. vedr. elforsyning 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 129 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra klima- og energiministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 15/5-08 fra Aaen A/S, Rådgivende Ingeniører 
4 1. udkast til betænkning 
5 Henvendelse af 20/5-08 fra Træets Arbejdsgiverforening 
6 2. udkast til betænkning 
7 Ændringsforslag fra klima- og energiministeren 
8 Betænkningsbidrag fra klima- og energiministeren 
9 3. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 129 

Bilagsnr. Titel 
1 Spm. om med hensyn til elafregning at sidestille el fremstillet på anlæg, der anvender 

forgasningsgas, med el fremstillet på anlæg, der anvender biogas, til klima- og ener- 
giministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om ministerens kommentar til tre artikler i Ingeniøren om affaldsforbrænding 
og herunder belysning af diverse problemstillinger, til klima- og energiministeren, og 
ministerens svar herpå 

3 Spm. om, hvad lovforslaget vil betyde for mængden af affald, der anvendes som 
brændsel i centrale kraftværker i 2012, til klima- og energiministeren, og ministerens 
svar herpå 

4 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at genanvendelige affaldsfraktioner ikke op- 
købes som brændsel i centrale kraft-varme-værker, til klima- og energiministeren, og 
ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvad det vil betyde for kvaliteten af affaldsforbrændingen og energiudnyt- 
telsen fra forbrænding af affald på affaldsforbrændingsanlæggene, hvis de mere reel- 
le, ensartede industriaffaldsfraktioner eller rene fraktioner fra husholdninger ikke 
længere afbrændes sammen med blandet husholdningsaffald, til klima- og energimi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om afbrænding på affaldsforbrændingsanlæg med energiudnyttelse giver dårli- 
gere brændselsudnyttelse end affaldsafbrænding på centrale kraftværker, til klima- 
og energiministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvorledes den foreslåede udvidelse af affaldsforbrændingskapaciteten lig- 
ger i tråd med EU's og danske målsætninger om at nedbringe affaldsmængderne, til 
klima- og energiministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om bekræftelse af, at Affald Danmark er i gang med at undersøge de miljømæs- 
sige konsekvenser af lovforslaget, for så vidt angår yderligere afbrænding af affald 
på kraftværker, men at undersøgelsen først vil være færdig efter Folketingets færdig- 
behandling af lovforslaget, til klima- og energiministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm., om ministeren vil sikre, at den kommunale affaldssektor får mulighed for at 
lave supplerende analyser, som kan indgå i beslutningsgrundlaget, til klima- og ener- 
giministeren, og ministerens svar herpå 


